240803

803

PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID)

[ T”n -—-

()

M=t

zména trasy / diversion

Kutna Hora,Zizkov - Kutna Hora,Sedlec - Stary Kolin

Platnost:

od 25.11.2024

A

Dopravce: ARRIVA autobusy a.s.

Qrriva  NaOstrové 117,537 01 Chrudim, tel. +420 327 315 070

(X)

tarifni 1001 ' 1017 ¢ 1003 ! 1019 ! 1021 ' 1005 ! 1023 ! 1025 ' 1007 ! 1027 ! 1029 ! 1009 ! 1031 ! 1011 ! 1033 ! 1013 ! 1035 ! 1037 ! 1015

pasmo R R R R R R R R R R R R R R R R R R R

PID & & & & & & &
x KUTNA HORA,ZIZKOV,POLIKLINIKA 7 5:55 6:25 9:25 9:551 10:55 12:55 17:551  19:01
x KUTNA HORA,POLICANY 7 14 14 14 14 14 14 13:34 14 14
x KUTNA HORA VRCHLICE,V CIHELNE 7 14 14 14 14 14 11:37 14 13:37 15:37 17:37 14 14 19:13
x Kutna Hora,Vrchlice, Taborska 7 14 14 14 14 14 11:39 14 13:39 15:39 17:39 14 14 19:15
x Kutna Hora,Zizkov,Koufimskéa 7 14 14 14 14 14 11:41 14 13:41 15:41 17:41 14 14 19:17
x Kutna Hora,Zizkov,Fugikova 7 4:30 5:57 6:27 8:12 9:27 9:42 9:57!  10:57! 11:42} 12:57} 13:12} 13:42% 15:12} 15:42' 17121 17:42} 17:57} 19:03} 19:18
x Kutna Hora,Zizkov,Kremnicka 7 4:31 5:59 6:29 8:14 9:29 9:44 9:59; 10:59; 11:44; 12:59; 13:147 13:447 15:14; 15:44; 1714, 17:44; 17:59; 19:04; 19:19
x Kutna Hora,Kamenna kasna 7 4:32 6:00 6:30 8:15 9:30 9:45; 10:001 11:001 11:45; 13:001 13:151 13:45: 15:151 15:45: 17:151 17:45: 18:001 19:051 19:20
x Kutna Hora,Palackého namésti 7 4:33 6:01 6:31 8:16 9:31 9:461 10:01r 11:01r 11:461 13:01r 13:161 13:461 15:161 15:461 17:161 17:461 18:011 19:061 19:21
x Kutna Hora,Sokolska 7 4:35 6:03 6:33 8:18 9:33 9:48! 10:03! 11:03! 11:48! 13:03! 13:18! 13:48! 15:18! 15:48! 17:18! 17:48! 18:03! 19:07! 19:22
x Kutna Hora,méstské nadrazi wa 7 4:36 6:04 6:34 8:19 9:34 9:49; 10:04; 11:047 11:49; 13:047 13:19; 13:49; 15:19; 15:49; 17:19; 17:49; 18:04; 19:08; 19:23
x Kutna Hora,Hlouska,Tylovo divadlo 7 4:38 6:06 6:36 8:21 9:36 9:511 10:061 11:061 11:51:1 13:061 13:211 13:51:1 15:211 15511 17:21:1  17:511 18:061 19:101 19:25
x Kutna Hora,Hlouska,Masarykova 7 4:39 6:07 6:37 8:22 9:37 9:521  10:07r 11:07% 11:521 13:07% 13:221  13:521 15:221  15:521  17:221  17:521 18:07% 19:111  19:26
x Kutna Hora,Hlougka,Na Spici 7 4:40 6:08 6:38 8:23 9:38 9:531 10:08! 11:08! 11:53} 13:08! 13:23! 13:53) 15:23! 15:53! 17:23} 17:53} 18:08! 19:12} 19:27
x Kutna Hora,Sipsi,Sbérna 7 4:41 6:10 6:40 8:25 9:40 9:55; 10:10; 11:10; 11:55; 13:10; 13:25; 13:55; 15:25; 15:55; 17:25; 17:55; 18:10; 19:13; 19:28
x Kutna Hora,Sipsi,Jana Zajice 7 4:43 6:12 6:42 8:27 9:42 9:571  10:121 1112 11:57y 13121 13:27v  13:571  15:271  15:57v  17:27¢  17:571  18:121 19:151  19:30
x Kutna Hora,Sipsi,Opletalova 7 4:45 6:14 6:44 8:29 9:44 9:591  10:141  11:141v  11:591  13:141  13:291  13:591 15:291 15:591 17:291 17:591 18:141 19:161 19:31
x Kutna Hora,Sedlec,Cechova 7 4:46 6:15 6:45 8:30 9:45] 10:00} 10:15} 11:15] 12:00} 13:15} 13:30f 14:00} 15:30} 16:00f 17:30} 18:00} 18:15] 19:17} 19:32
x Kutna Hora,Sedlec,kostnice 7 4:48 6:17 6:47 8:32 9:47; 10:02; 10:17% 11:17;  12:027 13:177 13:327 14:02; 15:32; 16:02; 17:32; 18:02; 18:17; 19:19; 19:34
x Kutna Hora,Sedlec,U Nadjezdu 7 4:49 6:18 6:48 8:33 9:481 10:031 10:181 11:181 12:03r 13:181 13:331 14:031 15:331 16:031 17:331 18:031 18:181 19:201 19:35
x KUTNA HORA HLAVNi NADRAZI wa 7 4:50 6:20 6:50 8:35 9:501 10:05! 10:20t 11:201 12:05!@ 13:20t 13:351 14:05! 15:351 16:051 17:35! 18:05! 18:201 19:211 19:36
x Kutna Hora,Malin,Mincovni 7 4:53 6:53 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08 19:24
x Kutna Hora,Malin,Starokolinska 7 4:54 6:54 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 19:25
x Hlizov,u pomniku 7 4:58 6:58 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13
x Hlizov,u vahy 7 5:00 7:00 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15
x STARY KOLIN,ZEL.ZAST. i 7\ 5:05 7:05 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20

X naznameni

K jede v pracovnich dnech

W zastavka s moznosti prestupu na Zelezni¢ni dopravu

JInformace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

& Spoj zajistuje nizkopodlazni vozidlo.

Plati Smluvni pfepravni podminky PID a Tarif PID.

Uzemi hl. m. Prahy se poéita jako 4 tarifni pasma.

Soft. CHAPS spol. s r.o.

Graf.:

V1 Chron.:22 Zast.: 2477/1

Sabl.: ROPID|A4L|7|S




240803

803

[ T”n -—-

()

M=t

PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID)

zména trasy / diversion

Kutna Hora,Zizkov - Kutna Hora,Sedlec - Stary Kolin

Platnost:

od 25.11.2024

A

Dopravce: ARRIVA autobusy a.s.

Qrriva  NaOstrové 117,537 01 Chrudim, tel. +420 327 315 070

3pacny smer (X)

tarifni 1002 ' 1004 ¢ 1018 ! 1006 ! 1020 ! 1022 ! 1024 ! 1026 !} 1008 ! 1028 ! 1030 ! 1010 ! 1012 ! 1014 ! 1032 ! 1034 ! 1016

pasmo R R R R R R R R R R R R R R R R R

PID & & & & & &

x STARY KOLIN,ZEL.ZAST. wa 7 5:07 7:07 10:22 12:221  14:221  16:22 18:22
x Hlizov,u vahy 7 5:12 7:12 10:27 12:27  14:277  16:27 18:27
x Hlizov,u pomniku 7 5:14 7:14 10:29 12:297 14:29; 16:29 18:29
x Kutna Hora,Malin,Starokolinska 7 5:18 7:18 10:33 12:331 14:331 16:33 18:33
x Kutna Hora,Malin,Novodvorska 7 5:19 7:19 10:34 12:341  14:341 16:34 18:34
x Kutna Hora,hlavni nadrazi wa 7 4:07 5:22 5:52 7:22 7:37 8:52 9:22' 10:22! 10:37} 11:22} 12:22} 12:37%} 14:37} 16:37% 17:22} 18:22! 18:37
x Kutna Hora,Sedlec,U Nadjezdu 7 4:09 5:24 5:54 7:24 7:39 8:54 9:247 10:24; 10:39; 11:24;7 12:24; 12:39; 14:39; 16:39; 17:24; 18:24; 18:39
x Kutna Hora,Sedlec,kostnice 7 4:10 5:25 5:55 7:25 7:40 8:55 9:251 10:25: 10:401 11:251 12:25:¢ 12:401 14:40: 16:401 17:25:¢ 18:251 18:40
x Kutna Hora,Sedlec,Cechova 7 4:12 5:27 5:57 7:27 7:42 8:57 9:271  10:271  10:42y  11:27v  12:27v  12:42%  14:42v  16:42%  17:277 18:271 18:42
x Kutna Hora,Sipsi,Opletalova 7 4:13 5:28 5:58 7:28 7:43 8:58 9:28] 10:28] 10:43} 11:28] 12:28] 12:43} 14:43) 16:43} 17:28] 18:28] 18:43
x Kutna Hora,Sipsi,Jana Zajice 7 4:15 5:30 6:00 7:30 7:45 9:00 9:30; 10:30; 10:45; 11:30; 12:30; 12:45; 14:45; 16:45; 17:30; 18:30; 18:45
x Kutna Hora,Sipsi,Sbérna 7 4:17 5:32 6:02 7:32 7:47 9:02 9:321  10:321  10:471 11:321 12:321 12:471 14:47: 16:47: 17:321 18:321 18:47
x Kutna Hora,Hlougka,Na Spici 7 4:19 5:34 6:04 7:34 7:49 9:04 9:341  10:341  10:491  11:341 12:341 12:491 14:491 16:491 17:341 18:341 18:49
x Kutna Hora,Hlouska,Masarykova 7 4:20 5:35 6:05 7:35 7:50 9:05 9:35} 10:35} 10:50} 11:35} 12:35} 12:50} 14:50} 16:50} 17:35] 18:35} 18:50
x Kutna Hora,Hlouska,Tylovo divadlo 7 4:21 5:36 6:06 7:36 7:51 9:06 9:36; 10:36; 10:51; 11:36; 12:36; 12:51; 14:51; 16:51; 17:36; 18:36; 18:51
x Kutna Hora,Ceska 7 4:24 5:39 6:09 7:39 7:54 9:09 9:391  10:391 10:541 11:391 12:391 12:541 14:541 16:541 17:391 18:391 18:54
x Kutna Hora,Kamenny dim 7 4:26 5:41 6:11 7:41 7:56 9:11 9:411  10:411  10:56% 11:411  12:417  12:56%7 14:56! 16:56%7 17:411 18:411 18:56
x Kutna Hora,Kamenna kasna 7 4:27 5:42 6:12 7:42 7:57 9:12 9:42} 10:42} 10:57} 11:42} 12:42} 12:57} 14:57} 16:57} 17:42] 18:42} 18:57
x Kutna Hora,Zizkov,Koufimska 7 4:29 5:44 6:14 7:44 7:59 9:14 9:44, 10:44; 10:59; 11:44; 12:44, 12:59; 14:59; 16:59; 17:44; 18:44, 18:59
x KUTNA HORA,ZIZKOV,FUCIKOVA 7 4:30 5:45 6:15 7:45 8:00 9:15 9:451 10:451  11:001 11:451 12:451 13:001 15:001 17:001 17:45:1 18:451 19:00
x  @# Kutna Hora,Vrchlice, Taborska 7 14 14 14 14 14 14 11:03 14 14 13:03t  15:031 17:03 14 14 19:03
X  @#KUTNAHORA,VRCHLICE,V CIHELNE 7 14 14 14 14 14 14 11:05 14 14 13:05} 15:05} 17:05 14 14 19:05
x @ KUTNA HORA,POLICANY 7 14 14 14 14 14 14 14 14 13:08 14 14
x Kutna Hora,Zizkov,Koufimska 7 5:47 6:17 7:47 9:17 9:471  10:47 11:47v  12:47 17:471v  18:47
x KUTNA HORA,ZIZKOV,POLIKLINIKA 7 N 5:48 6:18 7:48 9:18 9:481 10:48 11:481  12:48 17:48! 18:48

X naznameni
K jede v pracovnich dnech

JInformace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

& Spoj zajistuje nizkopodlazni vozidlo.

W zastavka s moznosti prestupu na Zelezni¢ni dopravu

Plati Smluvni pfepravni podminky PID a Tarif PID.

Uzemi hl. m. Prahy se poéita jako 4 tarifni pasma.

Soft. CHAPS spol. s r.o.

Graf.: V1 Chron.: 22 Zast.: 4166/3

Sabl.: ROPID|A4L|7|S




